22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 or. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl. pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 or. v. a. sau
15 bani.
Atâtă abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 178.

Brașov, Luni, Marți 13 (25) August.

1891.

Brașov, 12 August.

Ingâmfarea celor dela putere produce cele mai ciudate apariții, și nu scii ce se faci câte odată, când cetesci izbucnirile acelei ingâmfară, să ridi ori să compătinesci pe cei ce scriu.